
MEPL Industry s.r.o., CZ – 682 01 Vyškov, Brněnská 364/17, tel: 00420 602 713 986 
 

Všeobecné podmínky pro recepturovací software 

 

Recepturovací software je komplexní produkt umožňující uživateli recepturování odstínů na 

základě splnění určitých předpokladů a podmínek: 

 

1) Software je připojený k odpovídajícímu spektrálnímu fotometru, který je v dobrém 

technickém stavu. Přístroj musí mít kalibrační standardy a jeho provozní kalibrace 

probíhá bez problémů. 

2) Software musí být vybaven odladěnou kalibrační databází základních kolorantů. 

3) Přípravu databáze kolorantů zajišťuje výrobce/dodavatel kolorantů nebo uživatel 

software. 

4) Odladění kalibrační databáze je postupný proces, který je potřeba konzultovat 

s dodavatelem spektrálního fotometru a recepturovacího software. 

5) Data pro recepturovací software je potřeba načítat z fyzického vzorku/standardu 

spektrálním fotometrem uživatele.  

6) Bez vzájemné spolupráce, předávání si informací a konzultací obou stran, není 

možné zajistit 100% funkčnost recepturovacího software. 

 

 


